
入会金（入会時のみ）
レギュラー会員・ナイト会員共通

入会セット（入会時のみ）
ファイル、連絡帳、入退室カードなど

※入退室カードを紛失した場合、再発行料として660円/1枚が掛かります

●■◆維持管理費（1か月分）
保険・教材・システム使用料

※レギュラー会員・ナイト会員共通

おやつ代（1か月分）
週2回 ¥1,375
週3回 ¥2,090
週4回 ¥2,805
週5回 ¥3,520

レッスン費（1か月分）

週2回 ¥38,280
週3回 ¥54,010
週4回 ¥66,440
週5回 ¥73,920

週2回 ¥40,590
週3回 ¥56,650
週4回 ¥69,740
週5回 ¥77,880

週2回 ¥42,900
週3回 ¥59,290
週4回 ¥73,150
週5回 ¥81,840

◆スポット利用（月1回から利用可、14時から19時まで）
希望日の枠に空きがある日のみ利用可能　
※送迎サービスは、お席に空きがある場合のみオプションにて承っております。

オプション料金
延長料金 　　  *5分を超過した場合、30分の延長料金が発生します

送迎　　　　　*半径2km以内。空きがある場合のみ利用可能。場所・時間指定不可。
　　　　　　　　　 *送迎範囲外の方は別途ご相談ください。

食事　　　　　*当日のお申込みは15時までにご連絡ください。

※ご兄弟で通われる場合、2人目以降の入会金・入会セットが無料、それぞれの基本レッスン費用が10％引きになります。（スポット費は適用なし）

※ご友人同士で通う場合の割引は、同時にご入会の際に限り、入会金・入会セットが無料となりますが、レッスン費の割引はございません。

※レッスン費は、毎月20日に口座振替によりご請求いたします。（引き落とし開始は、口座振替用紙ご提出の2～3か月後になる場合があります。）

※スポット利用のお支払いはお振込みにてお願い致します。

※入会金、新規の利用料は下記の口座へのお振込にてお支払いください。（クレジットカード、現金でのお支払は受け付けておりません。）

※オプションサービス利用料金は、当月ご利用分を翌月の口座振替時にご請求致します。

●レギュラー会員のみ

Kids Passport 
レギュラーコース料金表（税込）

¥22,000

¥2,200

¥2,420

●レギュラー会員

週2日から5日で曜日固定

14時から19時までの最大5時間

長期休暇コース期間中（春・夏・冬休み）も通常通りにレッスン
および午後のお迎えがあります

送迎なし

片道送迎あり

往復送迎あり

片   道　¥660

1　食　¥660

1回 ¥6600（おやつ代含む）

30分毎  ¥660



入会金（入会時のみ）
レギュラー会員・ナイト会員共通

入会セット（入会時のみ）
ファイル、連絡帳、入退室カードなど

※入退室カードを紛失した場合、再発行料として648円/1枚が掛かります

●■◆維持管理費（1か月分）
保険・教材・システム使用料

※レギュラー会員・ナイト会員共通

レッスン費（1か月分）

◆スポット利用（月1回から利用可、14時から19時まで）
希望日の枠に空きがある場合のみ利用可能　
※送迎サービスは、お席に空きがある場合のみオプションにて承っております。

オプション料金
延長料金 　*5分を超過した場合、30分の延長料金が発生します

送迎　　　 *半径2km以内。空きがある場合のみ利用可能。場所・時間指定不可
　　　　　　*送迎範囲外の方は別途ご相談ください

食事　　 　*当日のお申込みは15時までにご連絡ください

※ご兄弟で通われる場合、2人目以降の入会金・入会セットが無料、それぞれの基本レッスン費用が10％引きになります。（スポット費は適用なし）

※ご友人同士で通う場合の割引は、同時にご入会の際に限り、入会金・入会セットが無料となりますが、レッスン費の割引はございません。

※レッスン費は、毎月20日に口座振替によりご請求いたします。（引き落とし開始は、口座振替用紙ご提出の2～3か月後になる場合があります。）

※スポット会員の毎月のお支払いはお振込みにてお願い致します。

※入会金、新規の利用料は下記の口座へのお振込にてお支払いください。（クレジットカード、現金でのお支払は受け付けておりません。）

※オプションサービス利用料金は、当月ご利用分を翌月の口座振替時にご請求致します。

お振込み先

横浜銀行

鶴見支店

普通　6309501

カ）ゼノファイル

Kids Passport 
ナイトコース料金表（税込）

¥22,000

¥2,200

¥2,420

片道送迎あり

■ナイト会員
※レベルにより開催する曜日（レッスン）が異なります。生徒さんのレベルや
目標に合わせてスタッフがご案内いたしますのでお問い合わせください。　
　　
　　
　　
18時〜20時（2時間）/月4〜5回　
・18時～19時：レギュラー生と合同のスピーキングアクティビティ
・19時～20時：座学　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
・文法・読む・書く・話す・聞くを取り入れたレッスン
・グループレッスン
・レギュラー会員との併用可能にに　
　　
　　
　　
・前延長可能（14時～18時）
※レギュラー生で満席の場合は前延長をお断りする事があります

長期休暇コース期間中（春・夏・冬休み）はレッスンはありません

送迎なし

    スピーキングコース　　
（初級・中級・上級）

¥14,300
レギュラーと
併用の場合
(20%引き）

¥11,440 ／月

英検対策コース ¥19,800
レギュラーと
併用の場合
(20%引き）

¥15,840 ／月

英検対策コース ¥21,450
レギュラーと
併用の場合
(20%引き）

¥17,160 ／月

    スピーキングコース　　
（初級・中級・上級）

¥15,950
レギュラーと
併用の場合
(20%引き）

¥12,760 ／月

往復送迎あり

    スピーキングコース　　
（初級・中級・上級）

¥17,600
レギュラーと
併用の場合
(20%引き）

¥14,080 ／月

英検対策コース ¥23,100
レギュラーと
併用の場合
(20%引き）

¥18,480 ／月

1回　¥6,600（おやつ代含む）

30分毎  ¥660

片   道　¥660

1　食　¥660



入会金（入会時のみ）
レギュラー会員・ナイト会員・幼児コース会員共通

入会セット（入会時のみ）
ファイル、連絡帳、入退室カードなど

※入退室カードを紛失した場合、再発行料として660円/1枚を頂戴いたします。

●■◆維持管理費（1か月分）
保険・教材・システム使用料

※レギュラー会員・ナイト会員・幼児コース会員共通

おやつ代（1か月分）
週2回 ¥1,375
週3回 ¥2,090
週4回 ¥2,805
週5回 ¥3,520

i

レッスン費（1か月分）

週2回 ¥29,740
週3回 ¥40,600
週4回 ¥51,460
週5回 ¥61,000

◆スポット利用（月1回から利用可、15時から18時まで）
希望日の枠に空きがある日のみ利用可能　
※送迎サービスは、お席に空きがある場合のみオプションにて承っております。

オプション料金
延長料金 　　  *5分を超過した場合、30分の延長料金が発生します

食事　　　　　*当日のお申込みは15時までにご連絡ください。

※ご兄弟で通われる場合、2人目以降のお子さまの入会金・入会セットが無料、それぞれの基本レッスン費用が10％引きになります。

※ご友人同士で通う場合の割引は、同時にご入会の際に限り、入会金・入会セットが無料となりますが、レッスン費の割引はございません。

※レッスン費は、毎月20日に口座振替によりご請求いたします。（引き落とし開始は、口座振替用紙ご提出の2～3か月後になる場合があります。）

※スポット利用のお支払いはお振込みにてお願い致します。

※入会金、新規の利用料は下記の口座へのお振込にてお支払いください。（クレジットカード、現金でのお支払は受け付けておりません。）

※オプションサービス利用料金は、当月ご利用分を翌月の口座振替時にご請求致します。

●幼児コース会員

Kids Passport 
幼児コース　会員料金表（税込）

¥22,000

¥2,200

¥2,420

1回 5,000円（おやつ代含む）

30分毎  ¥660
1　食　¥660

●幼児コース会員
週2日から5日で曜日固定
15時から18時までの3時間（送迎は保護者様にてお願いいたし
ます）
長期休暇コース期間中（春・夏・冬休み）も通常通りにレッスン
がございます

送迎なし


